Наставен предмет: Македонски јазик                                                                             24.3.2020


Наставна тема: Медиумска култура

Наставна содржина: Радиоемисија

Радиоемисија е програма емитувана преку радио.
Радиоемисиите само се слушаат. 
Лицето што чита текст пред микрофон на радио се вика СПИКЕР.
Спикерот коисти МИКРОФОН за заслилување и пренесување на звукот.
Има повеќе видови радиоемисии: детски, за возрасни, научни, спортски, забавни и сл.
Исто така има и телевизиски емисии кои можат да се гледаат и да се слушаат во исто време.
Лицето што презентира пред камера се вика ПРЕЗЕНТЕР.
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